
Comune di 

FronCCIUffici di Sicilia 
Provincia di \ lessino Ajw Ente dei Parco Fluviale dell'Alcantara 

Cod. Fisc. e P. I.V.A. 00159650837 	 Tel. (0942) 988011 	Fax (0942) 98.25.23 

ORDINANZA N. iJ 	del ii i OTT 2013 
OGGETTO: Ordinanza di ingiunzione di pagamento ai sensi dell'art.18 della Legge 689/81 - 

Verb. Prot. 4405/VET. del 07 .06.2013 - Ditta Sofia Sas di Sofia Antonietta. 

IL SINDACO 

VISTO il verbale di accertamento illecito amministrativo prot. 44057VET del 07.06.2013, trasmesso 
dall'Azienda Sanitaria Provinciale Messina - Sanità Pubblica Veterinaria - Distretto di Taormina, 
assunto al protocollo generale dell'Ente al n. 6391 del 12.06.2013, elevato a carico della ditta 
"SOFIA SAS DI SOFIA ANTONIETTA & C." cod. az . 1T025ME041, rappresentata dalla sig.a 
Sofia Anto.riietta, nata a Sant'Agata di Militello il 29.10.1985 e residente a Novara di Sicilia in via 
Grazia Deledda, 16, con sede aziendale in c.da Gallica, agro del Comune di Francavilla di Sicilia; 
RILEVATO che il predetto verbale di contestazione è stato ritualmente notificato all'interessata in 
data 22.06.2013; 
PRESO ATTO dello scritto difensivo assunto al prot. dell'Ente al n. 7571 (posta certificata) del 
10.07.20 13 e prot. n. 7694 (posta raccomandata) del 12.07.2013; 
RITENUTO fondato l'accertamento e sussistenti gli elementi oggettivi e soggettivi dell'illecito 
amministrativo in questione, così come comunicato alla responsabile della ditta ed ai Sigg. avv.ti 
difensori con nota prot. n. 7957 del 19.07.2013; 
CONSIDERATO che non è stato effettuato il pagamento in misura ridotta, con effetto liberatorio, 
nei termini di legge; 
VISTO l'art. 8 dell'Ordinanza ministeriale del 09.08.2012; 
VISTO gli artt. 16,17,e 18 della Legge 24.11.1981, n°689; 

ORDINA 

Alla ditta "Sofia Sas di Sofia Antonietta & C." e per essa la sua responsabile Sig.a Sofia Antonietta 
nata a Sant'Agata Militello il 29.10.1985 e residente a Novara di Sicilia (ME) in via Grazia 
Deledda, 16, il pagamento della sanzione pecuniaria dell'importo complessivo di € 3.098,00 
(tremilanovantotto/00), in misura ridotta, in applicazione dell'art. 16, comma i del D.Lgs. n. 196 
del 22.05.99; 

INGIUNGE 

Alla predetta, Sig.a Sofia Antonietta, di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 
3.098,00 (tremilanovantotto/00) nel termine di giorni 30 (trenta), interi e consecutivi, dalla notifica 
della presente Ordinanza, secondo le modalità dettate dall'ASP Messina - Sanità Pubblica 
Veterinaria-Distretto di Taormina che qui di seguito vengono riportate: 



3 

Sul C.C. n. 11669983, intesto all'Ufficio Cassa Regionale — Banco di Sicilia SpA-Causale: capitolo 
2301, provvedimento del 07.06.2013 
Entro il decimo giorno dell'avvenuto pagamento dovrà essere data comunicazione all'Ufficio 
Attività Produttive di questo Comune e al Servizio Veterinario della ASP Messina, distretto di 
Taormina, mediante invio di copia della ricevuta del versamento effettuato. 
Contro il presente provvedimento, l'interessato può proporre opposizione, entro il termine di giorni 
30 dalla data di notifica, alle autorità giudiziarie competenti senza che l'opposizione sospenda 
l'esecuzione, salvo che l'autorità competente ritenga di disporre diversamente. 

Copia della presente viene notificata, all'interessata e trasmessa tramite raccomandata A/R allo 
Studio Legale Associato Parisi Pergolizzi e via fax al Servizio Veterinario di Taormina. 


